EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                          EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA N.º 030/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00193/2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE PARA ATENDER AS

ATIVIDADES DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS NO

MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB, conforme especificações constantes em

planilha em anexo.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
CONTRATADO: CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE LTDA, CNPJ sob nº
44.401.525/0001-04,
FUNDAMENTAÇÃO: Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93 atualizada.

VALOR GLOBAL: R$ 16.060,84 (dezesseis mil e sessenta reais e oitenta e

quatro centavos).

Ratifico a Decisão, nos termos da lei 8666/93.

Catingueira-PB, 03 de Outubro de 2023.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N°01.0278/2023

DISPENSA 030/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB

CONTRATADA: CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE LTDA – CNPJ:

44.401.525/0001-04

OBJETO: Locação de caminhão basculante para atender as atividades de

transporte de resíduos sólidos Urbanos no Município de Catingueira-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 16.060,84 (dezesseis mil e sessenta reais e oitenta e

quatro centavos).

PRAZO: 60 (DIAS)

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 inciso II da lei 8.666/93 atualizada e Dispensa N.º

0030/2023.

Catingueira-PB, 05 de outubro de 2023.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10